
Pozvánka na ČS 
Představenstvo BD si dovoluje pozvat své členy na členskou schůzi, která se 

bude konat 

ve čtvrtek dne 28. listopadu 2024 od 18.00 hodin 
v jídelně Základní školy Melantrichova, Pv  

(zadní vchod od hřiště) !!! 
(předpoklad ukončení do 20:00 hodin) 

s tímto programem:  

1. Zahájení, prezence; 
2. Zpráva o činnosti; 
3. Prezentace výstavby nové střechy – Ing. Jiří Menšík, obchodní ředitel 

firmy STŘECHY 92 s.r.o., Zlín; 
4. Možnost dotace – prezentace, Ing. Pavel Konečný z firmy DOFIN;  
5. Možnosti úvěrování nové střechy; 
6. Projednání a schválení účetní závěrky BD za rok 2023, informace o 

aktuálním stavu finančních prostředků BD; 
7. Různé (aktuální problematika BD);  
8. Projednání a schválení odměn členům statutárního orgánu na rok 2025; 
9. Přijetí usnesení, závěr. 

Dostavte se, prosím, v co nejhojnějším počtu, jelikož budou řešeny důležité 
otázky činnosti družstva (výstavba nové střechy a způsob jejího financování). 
V nejbližších dnech bude na webu BD (https://www.zrzaveho612.cz/) v sekci 
úřední deska zveřejněna účetní závěrka za rok 2023 – seznamte se prosím 
s tímto dokumentem. Pokud se nemůžete ČS zúčastnit, delegujte, prosím, 
plnou moc na někoho ze sousedů. Vyplněný a podepsaný formulář plné moci, 
který bude vhozen do všech pošt. schránek, předá Vámi zplnomocněná osoba 
při prezenci na ČS.   Děkujeme. 
  

V Prostějově  dne  13. listopadu 2024        
                

                                                                                                                            
…………..………………………. 

            za představenstvo BD 
             Ing. Zdeněk  Šídlo 

https://www.zrzaveho612.cz/

	v jídelně Základní školy Melantrichova, Pv
	(zadní vchod od hřiště) !!!
	V Prostějově  dne  13. listopadu 2024                                                                                                                                                    …………..……………………….


